Наименование Оценочная стоимость 
(руб.) 

1. 
Земельный участок для ведения гражданами 
садоводства и огородничества, площадь 600 кв.м., 
кадастровый № 50:23:0030319:449, по адресу:  
Московская область, Раменский район, Кузнецовский 
с/о, С/Т "Газовик", уч.89  

1 001 400 руб. (Один 
миллион одна тысяча 
четыреста рублей ) 

Положение о порядке, сроках и об условиях продажи имущества продажи имущества  
Гражданина-должника 

Основаниями для проведения оценки являлись: 

- кадастровая стоимость 

- анализ предложений для продажи сравнимых объектов на веб-сайте: